

بیانیه اداره کل هواشناسی استان سمنان به مناسبت سی و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران و برپایی حکومت اسلامی، نشانگر آزادی خواهی و تجلی نور در ظلمت و نماد دستیابی به معانی عمیق قرآنی در قلوب ملت همیشه در صحنه ایران است. در سی و هفتمین سالگرد ثمردهی نهال با برکت انقلاب اسلامی و دهه مبارک فجر، دهه احیای ارزش ها، یادآور حماسه و ایثار ملت مومن و انقلابی ایران، روز تجدید میثاق با آرمان های حضرت امام خمینی (ره)، روز تجدید بیعت با رهبر فرزانه انقلاب و روز ادای احترام به مقام شهدای سرافراز و همه ایثارگرانی است که در به بار نشستن نهال انقلاب و حفظ آن، مشارکت داشتند و صفحه ای زرین را در تاریخ حیات بشریت گشودند.

امروز جهان و جهانیان شاهد ثمره دادن درخت تنومند انقلاب اسلامی ایران هستند. مستکبران جهان با هراس از این قدرت روز افزون اسلام ناب محمدی که انقلاب اسلامی ایران نوید دهنده آن بود سعی دارند با حمایت از اشکال مختلف تروریسم اعم از تروریسم سیاسی، بنیاد گرایی مذهبی و اسلام آمریکایی داعشی - وهابیت بر پیام انقلاب ایران خدشه وارد نمایند اما با تمام تلاشهای مذبحخانه مستکبرین هر روز و در سایه رهبری فرزانه انقلاب اسلامی و تدابیر دولت محترم تدبیر و امید، ماهیت و حقیقت واقعی این انقلاب و اندیشه های آن به جهانیان آشکار می گردد.

برجام یکی از موفقیت های بزرگ دولت تدبیر و امید بود که حاصل خون بهای شهیدان والا مقام هسته ای است که در راه سربلندی ایران عزیز، جان فشانی نمودند. در آستانه سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند جمهوری اسلامی ایران جا دارد از تلاش های دولت تدبیر و امید در به انجام رساندن وعده های خود و هم چنین تیم مذاکره کننده هسته ای تشکر و قدردانی نموده و این پیروزی را به ساحت مقدس امام عصر (عج)، مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)، همکاران دانشگاهی و ملت شریف ایران تبریک عرض نمایم.

اینک در آستانه سی و هشتمین بهار انقلاب اسلامی، کارکنان اداره کل هواشناسی استان سمنان ضمن اعلام وفاداری خود به اسلام، آرمان های انقلاب، منویات حضرت امام راحل (ره) و مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) و خون شهدای این مرز و بوم و تاکید بر حضور پرشور در راهپیمایی عظیم و دشمن شکن ۲۲ بهمن، همه اقشار مختلف ایران اسلامی را به حضور گسترده در این راهپیمایی دعوت می کنند.

روابط عمومی

اداره کل هواشناسی استان سمنان